
Memo

Iespējamas vismaz 8 mm biezas fasādes
CLIP top BLUMOTION 110° vira plānām fasādēm ir iespaidīga 
pārbaudītās un izmēģinātās Blum funkcionalitātes un ierastā  
regulēšanas viegluma, CLIP mehānisma un iestrādātās BLU-
MOTION amortizācijas kombinācija. EXPANDO T stiprināšanas 
sistēma ļauj izmantot daudz un dažādu materiālu plānas fasādes 

Augsta kvalitāte līdz pēdējam sīkumam

EXPANDO T – inovatīva stiprināšanas sistēma

BLUMOTION iebūvēts viras plecā

Pamatiņš stiprinās standarta pozīcijā

BLUMOTION deaktivizēšanas slēdzis

CLIP top BLUMOTION  
plānām fasādēm
Vienkārša un droša stiprināšana

un droši tās nostiprināt. Nav nepieciešams veikt urbumus viras 
galvai. Vismaz 8 mm biezām fasādēm iespējams piemeklēt 
daudz dažādus materiālus. Pateicoties nulles izvirzījumam,  
CLIP top BLUMOTION vira plānām fasādēm ļauj īstenot standarta 
risinājumus, iekšējās atvilktnes un izvelkamos plauktus.

Uzzināt vairāk par mūsu EXPANDO T 
stiprināšanas sistēmu. 

www.blum.com/EXPANDO_T_1



●

●

○

●
○

NI 
ONS 

85°

NI | ONS

NI | ONS

NI

NI

NI

92°

NI | ONS

○

○

●

NI

71B453T

70T4504

70T4503

70.4503

956A1004

956.1004

71T453T

70T4504

70T4503.09

70.4503.BP

956A1006

70T453T.TL

1.5

1.5

2

2

2

3

3

3

SIA AM Furnitūra, Rīga, LV 1073, Dārzciema iela 60F, Tālr.: +371 67496001, Fakss: +371 67496009, E-pasts: amfurnitura@amf.lv, www.eamf.lv

©
 V

is
ai

 s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
 · 

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā 

· I
D

N
R:

 0
00

.0
00

.0
 · 

FL
-3

40
/2

 L
V-

LV
/0

1.
23

CLIP top BLUMOTION plānām fasādēm

Pasūtīšanas informācija

Viras galva

Vira

CLIP top BLUMOTION

CLIP top BLUMOTION

Vira

Atvēruma leņķis

Krāsa

Krāsa

EXPANDO T ir piemērota Blum furnitūras iestrādāšanai visu materiālu  
veidu plānās korpusa fasādēs. Paneļi var būt tikai 8 mm plāni vai biezāki,  
ja vien tie ir pietiekami stabili un izturīgi.

Blum neuzņemas nekādu atbildību par EXPANDO T izmantošanu iepriekš 
neuzskaitītiem materiāliem vai citu ražotāju furnitūrai. Ieteicams, lai montāžu 
veiktu pieredzējis mēbeļu ražotājs.

Tumši pelēks

RAL 7037 putekļu pelēks

CLIP top

CLIP top

Bez logo

Pagarinātā versija

Īsā versija

–

CLIP top

CLIP top

Blum

CLIP top

Ar logo

Pagarinātā versija

CLIP top

Ar atbilstošām stiprinājuma pozīcijām iespējams  
izmantot dažādas uzliktās fasādes.

Uzliktās, pusuzliktās, iekšējās fasādes

Piederumi Pielietojuma zona un ieteikumi par montāžu

Blum pārbaudītie materiāli Min.pievilkš.griezes  
mom. (Nm)

Ierobežojumu saistības

Atspere

Apdruka/ 
Iespiests

Versija

Logotips

Vira

Krāsa

Atspere

EXPANDO T

Dekoratīvā uzlika viras plecam

TIP-ON fasādes durvīm

Viras galvas dekoratīvā uzlika

Atvēruma leņķa ierobežotājs

Krāsa

Ar atsperi
Bez atsperes

Niķelēts
Melns onikss

Montāža bez viras galvas urbuma 
veidošanas

CLIP tehnoloģija nodrošina vieglu 
montāžu un demontāžu

Izurbtajos urbumos ievietojiet dībeļus

Ierastā trīsdimensiju regulēšana

Pievelciet skrūves un – gatavs

Kokskaidu plātne (šķērsv.stiepes iztur. > 0.4 N/mm²)

MDF (šķērsvirziena stiepes izturība > 0.6 N/mm²)

Minerālu kompozītmateriāls

HDF

Granīts – Nero Assoluto (raupji melns)

HPL

Mākslīgs akmens – kvarca kompozītmateriāls

Keramikas plāksnes


